ad us autem sponsor et debitor sit promissionis sue puritate seruanda ad primum  
 Si quod bonum est quod promissum debitor est quod bonum est et quod promissum. Si autem malum est quod  
 promissum debitor non est ideo quod malum est quod promissum. reus tamen est quod promissum est et si ipse  
 quod sine culpa imple non potuit. Nouissime sequitur uotum quod amplius aliquid ap-  
 promissioe tamen iudicatur.

**Quod sit uouere**

**U**otum est restitutio quodam  
 promissionis spontanea quod ad solium dei et ad ea quod sunt magis proprie restat. Uouens tamen  
 est restitutio promissionis spontanea de se obligare ac debitor est statui illi  
 quod promissum simpliciter se facit in aliquid. Qui uouet et testatur  
 promissioni sue confirmat ipsam promissionem ubi inquit est promissio  
 tenet inquit est et testator obligatur. Quod ad aliud occultum est addit et contra  
 deo. aliud manifestum ad deum et contra deo hominem. Occultum uotum fructum pec-  
 catum est manifestum ad uotum fructum peccatum et scilicet dulum. In illo deus offendit  
 tur. in isto uero et ipse in peccatum. Quod si quis quod uota omnino inuenda sunt que  
 tamen sine culpa potest mutari siue et mutari potest hanc promissio dilectionem acci-

**Scriptura dicit. Uota stultorum**

**Q**uota tenenda sunt. In pro-  
 frangenda sunt. Uota quod stultorum in reliquum ea quod de malo sunt et de bono  
 male. Ubi quia si quis uouet quod impia et infidele siue quod libet aliud. in quo culpa  
 ostendit se factum uotum uotum de malo est et malum est et ideo sol-  
 uendum non est. In quo si macula sunt uouere. scilicet foret. si impletur pro-  
 sumptum et uotum de bono factum. si bene non fiat in uota stultorum quod fran-  
 genda sunt de peccatis. bene autem non fit et si de bono sit illud uotum in quo uouet. et quod  
 non licet et quod non expedit. Non licet autem si mulier non sentiente. et potest et dicitur  
 uro suo in uota uoueat. Non expedit ut si quis in re uoueat. et alio quod libet  
 ope super uote ac possibilitate sua aliquid se factum esse proponat. huiusmodi  
 in re uota stultorum de peccatis quod libet et licet et id est scilicet. Si autem bonum  
 uouet et bene uouet quodammodo in modum in mutuoem et dispensationem suscipiat  
 quod in talia ut re compensationem omnino non admittat.

**Quota nulli**

**U**is scire quod sunt illa quod in mutuoem omni uotum amittat